Prefeitura Municipal de Santa Cruz do âul
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N? 3103/89

Abre Credito Suplementar, reduz Dotação Orça

mentaria E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O f'/lejLelto (Municipal de Santa Ca.u.%. do Sul, no

uao da* atribuições que -Ltte -óao conf.eilda-4 pelas Leis em vIqoi, e de

conformidade com o Ltem 1, a/itlg,o 4-, da Lei N- 2.195, de 13/'12/88, e

aitlao 5°, da Lei Ns 2.19*, de 13/12/88,

DECRETA:

/onto cruz orte/ grota- . 5000 - 06/88

\- - Fica aberto um Credito Suplementar

no montante de Cz$ 669.494,00 (Seiscentos e sessenta e nove mil, qua

trocentos e noventa e quatro cruzados), para reforço da seguinte Dota

ção Orçamentária:

Órgão - 1000 - Secretaria Municipal do Trabalho e Ação Social

Unidade Orçamentaria - 1001 - Gabinete do Secretario e Órgãos Subordi
nados

1001.15000000.000 - Assistência e Previdência

1001.15810000.000 - Assistência

1001.15814830.000 - Assistência ao Menor

1001.15814832.121 - Conservação de Creches e CEBEM's

3.1.2.0 - Material de Consumo (277) Cz$ 669.494,00

S o m a Cz$ 669.494,00

2~ - Servira de recurso ao Credito aber

to pelo Artigo l2, a redução na seguinte Dotação Orçamentaria:

Órgão - 0600 - Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Unidade Orçamentaria - 0601 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subordi
nados

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK

r
Prefeitura Municipal de Santa Cruz do âul

GABINETE DO PREFEITO
Fls. 02

0601.08000000.000 - Educação e Cultura

0601.08420000.000 - Ensino de 12 Grau

0601.08421880.000 - Ensino Regular

0601.08421882.054 - Manutenção do Serviço de Transporte Escolar

3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos (115) Cz$ 669.494,00

S o m a Cz$ 669.494,00

3~ - Revogam-se as disposições em con-

trario.

Gabinete do Prefeito, 10 de janeiro de 1989.

'Registre-se, publlque-se e cumpra-se.

/ Mario /Çlekl

Secretario Municipal da Administração

Jv^t
feito Municipal

torto cruz orte/ grota . 5Q00 - 06/88
ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK